

## سی و چهارمین دوره مسابقات قرآن و معارف اسلامی ویژه دختران

سرپرست هیئت/علیرضا مقدمی: سی و چهارمین دوره مسابقات قرآن و معارف اسلامی ویژه دختران با حضور بیش از ۶۰۰ نفر دانش آموز، داور، سرپرست، رؤسا و معاونین پرورشی شهرستانها و مناطق استهبان، خرامه، داراب، زرین دشت و سروستان، ششده، شیبکو، فرگ، ناحیه ۴ شیراز، میند، خرفونی ریز در محل مصلای بزرگ نماز جمعه برگزار گردید مراسم استقبال از دانش آموزان در پارک



معلم و حضور گرم و پر شور دانش آموزان، فرهنگیان و مردم ولایتمدار آغاز گردید. در مراسم افتتاحیه این مسابقات آقای توکل مدیر آموزش و پرورش ضمن خیر مقدم به بیان اهداف برگزاری مسابقات قرآن پرداخت و گفت: برگزاری مسابقات قرآن هدفی است برای دوری از رذائل و رسیدن به فضائل و یکی دیگر از اهداف آن شناسایی و شکوفایی استعدادها و قرآنی و درونی افراد است و برندگان واقعی مسابقات قرآن را افرادی دانست که استعدادهای خود را در سایه قرآن کریم شناخته اند.

روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان خوزستان:

### هوشمند سازی ۱۱ کلاس درس در مدارس شهرستان اندیشک

تعداد ۱۱ کلاس درس هوشمند با اعتبار ۴۰۰۰۰۰۰ ریال در آموزش و پرورش



اندیشک افتتاح گردید. به گزارش روابط عمومی اداره کل آموزش و پرورش استان خوزستان به نقل از روابط عمومی آموزش و پرورش اندیشک در راستای روند هوشمند سازی مدارس شهرستان اندیشک تعداد ۱۱ کلاس درس در مدارس تقوی ۱۷۰، شهید رسول (ص)، حافظ، شفاعت، میناق، نور، شهید رجایی، شهید دانش، حضرت رسول (ص) و نیایش با حضور ابوزید مدیر آموزش و پرورش، خاتم غلامی معاون آموزش ابتدایی، بهداد کارشناس آموزش ابتدایی، حیدری کارشناس روابط عمومی افتتاح گردید. مدیر آموزش و پرورش ضمن تشکر و قدردانی از مدیران و مسئولین این مدارس عنوان کرد که سیاست مدیریت آموزش و پرورش هوشمند کردن تمامی کلاس های درس مدارس می باشد و ابرار امیدواری کرد که این امر در آینده با همت مدیران و جذب حداکثری کمک های مردمی محقق گردد. متذکر می شود این کلاس ها با هزینه ای بالغ بر ۴۰۰۰۰۰۰ ریال که غالباً از محل کمک های مردمی تامین شده است هوشمند گردیده اند.

## انتخابات نقطه اوج حماسه سیاسی است

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس:



دلیل جایگاه ممتاز فارس و اینکه شیراز مهد فرهنگ و تمدن ایران اسلامی است، به جاست تا الگوهای فرهنگی در این دانشگاه تدوین و به سراسر کشور ارائه شود.

دکتر معین مظلوم، همچنین با اشاره به نامگذاری سال ۹۲ به نام سال حماسه سیاسی، حماسه اقتصادی اظهار داشت: اگر چه دانشگاه ها مستقیماً کار اقتصادی نمی کنند اما به خاطر مبنای بودن دانشگاهها در جامعه، می توانند ایجاد حرکت کنند و در تحقق شعار سال بسیار موثر باشند.

وی انتخابات را نقطه اوج حماسه سیاسی دانست و خواستار فراهم شدن زمینه های لازم برای حضور حداکثری دانشجویان در این عرصه مهم شد.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس در بخش دیگری از این نشست، با اشاره به تشییع پیکر پاک یکی از شهدای گمنام در دانشگاه پیام نور شیراز، ضمن قدردانی از حضور پر شور دانشجویان، اعضای هیئت علمی و کارکنان دانشگاه در این مراسم معنوی، اظهار داشت: این شهید بزرگوار عزیزترین میهمان دانشگاه پیام نور شیراز بود که به نحو شایسته ای، دانشجویان از ایشان تجلیل کردند و این روز در تاریخ دانشگاه پیام نور شیراز ماندگار شد. دارند.

استان فارس، پتانسیل تدوین چشم انداز فرهنگی برای کشور را دارد \* توسعه فعالیت های فرهنگی در دانشگاه پیام نور هدف گذاری می شود

رئیس دانشگاه پیام نور فارس گفت: برای توسعه فعالیت های فرهنگی در مراکز و واحدهای دانشگاه پیام نور شهرهای فارس، سند راه و چشم انداز فرهنگی دانشگاه تدوین می شود.

دکتر سعید مظلوم میان که در جمع اعضای شورای فرهنگی دانشگاه پیام نور فارس در سال جدید، سخن می گفت، با اشاره به حرکت های آغاز شده برای ترمیم و تدوین سند چشم انداز فرهنگی دانشگاه، بر تدوین هر چه سریعتر این سند مهم تأکید کرد. وی افزود: با طراحی و تدوین این سند چشم انداز می بایست هدف گذاری لازم برای رسیدن به نقطه مشخص در توسعه فعالیت های فرهنگی و شناخت ابزار مناسب صورت گیرد.

دکتر مظلوم میان با بیان اینکه سال ۹۱ خوبی از نظر فرهنگی برای دانشگاه پیام نور استان فارس بود اظهار داشت: پتانسیل و ظرفیت های بالایی در حوزه های فرهنگی وجود دارد که اگر قطعاً تلاش بیشتری صورت گیرد و با شناخت نقاط ضعف و رفع موانع شاهد توسعه هر چه بیشتر اینگونه فعالیت ها خواهیم بود.

وی هدف از تشکیل شورای فرهنگی را سیاست گذاری و ارائه راهکارهای لازم در حوزه های مختلف مرتبط با فعالیت های فرهنگی دانست و اظهار داشت: یکی از وظایف این شورا ارتقای شاخص های فرهنگی دانشگاه در همه حوزه هاست.

رئیس دانشگاه پیام نور استان فارس، در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه به

مدیر کل آموزش و پرورش فارس گفت همانگونه که رزمندگان اسلام مانع از اشغال ایران توسط بیگانه شدند ما نیز باید راه کشور علم و دانش را به عنوان یک هدف مجاهدی ای بدانیم و با استقلال علمی، مانع از اشغال علمی کشور توسط بیگانگان شویم

به گزارش اداره روابط عمومی آموزش و پرورش فارس، محمد حسین روزی طلب در جمع دانش آموزان اعزامی به مسابقات کشوری فاوا گفت: تفاوت مسلمانان و غربیها در این است که ما علوم خود را برای تمام دنیا صادر می کنیم ولی آنها از علمشان برای استعمار و استثمار دیگر کشورها استفاده می کنند

روزی طلب با اشاره به اینکه مسلمانان علم را هدیه الهی و متعلق به همه انسانها می دانند نه متعلق به عده خاصی گفت: تفاوت ما با آنها این است که ما این علوم را در اختیار سایر ممالک نیز قرار می دهیم، چرا که معتقد به پیشرفت همه عالم هستیم

## اعزام تیم دانش آموزی فارس به مسابقات کشوری فاوا

علوم مختلف مانند نانو تکنولوژی، انرژی صلح آمیز هسته ای، سلولهای بنیادی حرف اول در دنیا را بزند گفت: غرب این موضوع را خوب متوجه شده



خاطر نشان می شود مسابقات فاوا (فناوری اطلاعات و ارتباطات) شامل تمامی مسابقات و جشنواره های است که قبلاً مستقل و با عنوان مختلف مانند تولید محتوا - خوارزمی و ... انجام می شده است، که در سال جاری جمع و با عنوان جشنواره فاوا در کل کشور انجام می شود

این مسابقات به صورت کارگاه آموزشی، نمایشگاه و مسابقه برای دانش آموزان دختر و پسر سه دوره تحصیلی و فرهنگیان برگزار می شود که استان فارس در رتبه ۵ کشور با استان های هرمزگان، سیستان و بلوچستان، بزد، خراسان، کرمان و ... هم گروه است. مسابقات قلمب ۵ کشور در کرمان با حضور ۶۲ تیم در ۷ عنوان (ریاتیک، جنگجو، ریاتیک، سازه های ماکارونی، ریاتیک لیگ امداد دانش آموزی، ریاتیک هوا فضا و ...) انجام می شود که تیم فاوا ی فارس مشکلی از ۴۵ دانش آموز و ۹ سرپرست به این رقابت ها اعزام خواهند شد.

وی گفت: زمانی که دانشمندان اسلامی و بویژه ایرانیان نفرت اول علمی عالم بودند علم و دانش به تمامی نقاط جهان و بویژه اروپا که در قرون وسطی عقب

افتاده بودند صادر شد روزی طلب گفت: اما آنها پس از اینکه علم به دستشان افتاد، آن به عنوان یک ابزار برای استعمار و استثمار دیگر کشورهای استفاده کردند

وی با اشاره به اینکه اکنون کشور مادر تلاش است تا بدون نیاز به بیگانگان، در

و به همین جهت آنها در این راه به کمک نخواهند کرد

وی گفت: امروز غربیها به دنبال این هستند که دیگر کشورها به آنها محتاج باشند به همین دلیل از پیشرفت ما پیشگیری می کنند و دانشمندان ما را به شهادت می رسانند.

آگهی

## برگزاری هفتمین جلسه شورای اداری واحد بو شهر در شهرستان دیر

هفتمین جلسه شورای اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد بو شهر با حضور فرماندار شهرستان دیر، در سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان دیر برگزار شد.

در ابتدا اعضای شورای اداری واحد بو شهر در گزارش شهادی شهر دیر به مقام شامخ شهدا ادای احترام کرده سپس با خانواده یکی از جانبازان و آزادگان این شهر نیز دیدار کردند.

در ادامه هفتمین جلسه شورای اداری واحد بو شهر با حضور فرماندار شهرستان دیر، در سالن اجتماعات فرمانداری شهرستان دیر برگزار شد. در ابتدای این جلسه بحرانی رئیس مرکز دیر ضمن خوش آمد گویی به اعضای شورای اداری واحد بو شهر با بیان وضع فعلی مرکز دیر خواستار همکاری بیشتر واحد بو شهر در خصوص خرید زمین جهت ایجاد فضای آموزشی مناسب برای این مرکز شد.

در ادامه ادامه این جلسه بحرانی فرماندار دیر ضمن عرض تسلیت ایام فاطمیه با اشاره به نام گذاری امسال (سال حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی) گفت: نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران منشاء خدمات زیادی برای مردم شریف بوده است، امروزه نظام در همه زمینه های رشد کرده و حرف برای گفتن دارد که یکی از آنها رشد در زمینه های علمی و تحقیقاتی است که یکی از عوامل مهم پیشرفت در این زمینه تاسیس دانشگاه آزاد اسلامی بوده است.

ایشان با اشاره به اینکه دانشگاه آزاد اسلامی امکان ادامه تحصیل برای همه جوانان در کنار خانواده هایشان را فراهم کرده است افزود امروز دیگر نقش دانشگاه آزاد اسلامی را در توسعه کشور نمی توان نادیده گرفت

فرماندار دیر در ادامه با اشاره به اینکه شهرستان دیر مهد علم و فرهنگ است از زحمات مسئولین دانشگاه در جهت ایجاد زمینه های پیشرفت علمی در این شهرستان تشکر کرد و گفت: آماده هرگونه کمک و همکاری با دانشگاه در زمینه ایجاد مرکز آموزشی در خور شأن جوانان عزیز دیری هستیم

در ادامه دکتر جمال زاده رئیس واحد ضمن تشکر از همکاری فرماندار محترم و تلاشهای کارکنان مرکز دیر دانشگاه آزادرا دانشگاه فرهنگ ساز عنوان کرد و افزود: در سالی که به نام حماسه سیاسی و حماسه اقتصادی نام گذاری شده است، دانشگاه آزاد اسلامی نیز در تعامل با مسئولان اجرایی و معنوی استان در جهت رسیدن به اهداف مقام معظم رهبری تلاش خواهد کرد.

ایشان افزودند: حماسه سیاسی را در چند نکته می توان تحقق بخشید. یکی همدلی و وحدت بین کسانی که با نظام و ولایت همراه هستند، دوم داشتن بصیرت و شناخت نسبت به حوادثی که در اطراف ما اتفاق می افتد سوم تقویت حس مبارزه با استکبار در بین جوانان غیور کشور

حجت الاسلام والمسلمین دکتر جمال زاده همچنین در خصوص حماسه اقتصادی فرمودند: بعد از اقتصادی نیز می توان در سه بعد تقویت تولید ملی، صرفه جویی و مصرف صحیح و حرکت به سمت قطع وابستگی و ایجاد خودکفایی تلاش کرد تا انشاءالله حماسه ای اقتصادی رخ دهد.

\* ایشان در ادامه همچنین با اشاره تشکیل جلسه شورای اداری در مرکز دیر هدف از این جلسه را آشنایی بیشتر با مشکلات و مسائل این مرکز عنوان کرد و افزود ما معتقدیم که شهرستان باید بر خود را از امکانات آموزشی مناسب باشند از این رو تلاش خواهیم کرد تا با کمک مسئولین و مردم خوب این شهرستان فضای مناسب تری را برای دانشجویان مرکز دیر فراهم کنیم.

## آگهی نوبتی و اصلاحی سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۱ بخش ۱۴ حوزه ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم بید

برابر مقررات ماده ۱۲ قانون ثبت و تبصره یک ماده ۵۹ آئین نامه مزبور اسامی اشخاصی که نسبت به املاک مجهول المالك واقع در بخش ۱۴ فارس در سه ماهه چهارم سال ۱۳۹۱ درخواست ثبت نموده اند با ذکر نام و نام خانوادگی، پلاک، نوع و مقدار و محل وقوع هر یک جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می شود:

۵۸۵/۲۸۱- آقای حیدر شیخی شش دانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۷۰۲ متر مربع واقع در قطعه یک قنقری علیاء باغ زه ده بید بخش ۱۴ فارس ۵۸۵/۲۸۲- آقای حسن شیخی شش دانگ یکباب مغازه به مساحت ۳۷۹۹ متر مربع واقع در قطعه یک قنقری علیاء باغ زه ده بید بخش ۱۴ فارس ۸۰۲- آقای حمزه زارعی شش دانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ۱۸۷/۵۸ متر مربع واقع در قطعه یک قنقری علیاء خرمی بخش ۱۴ فارس ۸۳۲- آقای محمد رضا طیبی خرمی موازی پنجاه و چهار سهم مشاع از جمله ۷۲ سهم سهام شش دانگ مزرعه علی آباد مشهور به دره نری واقع در قطعه یک قنقری علیاء بخش ۱۴ فارس با حق الشرب از یک رشته قنات مخصوصه که مبداء قنات در منابع علی آباد پلاک ۸۵۴/۸ و منتهی آن در خود مزرعه است.

۸۳۶- آقای علی اصغر پور سلیمانی شش دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۹/۳۳ متر مربع واقع در قطعه یک قنقری علیاء خرمی بخش ۱۴ فارس

اصلاحی نوبتی

۵۸۵-۲۷۸ آقای محمود جعفری خرمی شش دانگ یکباب مغازه به مساحت ۲۰۷/۲۷ متر مربع واقع در قطعه یک قنقری علیاء اراضی باغ زه ده بید بخش ۱۴ فارس که در آگهی قبلی اشتباهاً نام مالک معهود قدید گردیده که بدینوسیله اصلاح می گردد.

برابر مقررات ماده ۱۶ و ۱۷ قانون ثبت هر کس نسبت به پلاکهای فوق و او خواهی دارد یا قبل از انتشار این آگهی اقامه دعوی نموده و در مراجع قضایی مطرح رسیدگی است می تواند دادخواست واخواهی خود را با گواهی مشعر بر طرح دعوی خویش را ظرف مهلت ۹۰ روز نسبت به آگهی نوبتی و ۳۰ روز نسبت به اصلاحی نوبتی از تاریخ نوبت اول انتشار آگهی نوبتی به ثبت تسلیم و ظرف مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت خرم بید به مراجع قضایی ذیصلاح دادخواست تسلیم نموده گواهی لازم اخذ و ارائه نماید والا حق و اسقاط خواهد شد تحدید حدود پلاک های فوق یا رعایت مواد ۱۴ و ۱۵ قانون ثبت به ترتیب شماره به عمل خواهد آمد اعتراض احتمالی مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتقائی مطابق با ماده ۲۰ قانون مذکور پذیرفته خواهد شد این آگهی در دو نوبت به فاصله ۳۰ روز منتشر می گردد شماره: ۱۵۵-۱۹۹/۱۳۹۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲/۲/۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۲/۰۳/۰۱

رسول حیاتی- رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان خرم بید

### آگهی

دفترچه تراکتور رومانی به شماره شاسی ۲۵۸۴۹۱ و شماره موتور ۱۳۹۴۱ متعلق به محمد علی قانندی به شماره ملی ۲۳۷۱۳۳۴۲۶۵ مفقود شده و اردر درجه اعتبار ساقط می باشد.

## آگهی مزایده فروش آپارتمان

۱- نام و نشانی مزایده گذار:

اداره کل بهزیستی استان فارس به نشانی -شیراز - خیابان سید جمال الدین اسد آبادی (پوستچی)، چهارراه اول هدایت، به شماره تماس ۳۳۰۹۲۰۸. www.behzisti-fars.ir

۲- موضوع مزایده: فروش ۲ واحد آپارتمان به شرح ذیل:

ردیف	پلاک ثبتی	نوع ملک	وضعیت سند	مساحت (متر مربع)	قیمت پایه (ریال)	آدرس
۱	۲۵۴۱/۴۰۰۳ بخش ۴ شیراز	مسکونی	سند ۱۵۶ اتنگ ملکی	۷۰/۸۵	۷۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفت میلیون ریال)	گلدشت معالی آباد - پشت شهرداری منطقه ۶ - خیابان لادن - مجتمع مسکونی تخت جمشید بلوک ۹۸۲۸۸ طبقه اول
۲	۲۵۴۱/۴۰۳۳ بخش ۴ شیراز	مسکونی	سند ۱۵۶ اتنگ ملکی	۹۷/۴۱	۸۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال (هفت میلیون ریال)	گلدشت معالی آباد - پشت شهرداری منطقه ۶ - خیابان لادن - مجتمع مسکونی تخت جمشید بلوک ۹۸۲۸۸ طبقه اول

۳- مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:

پیشنهاد دهندگان اعم از شخص حقیقی و حقوقی می بایست مبلغ ۸۰۰۰۰/۰۰۰ ریال (هشتصد هزار تومان) را فقط به صورت ضمانت نامه بانکی جهت هر واحد در وجه اداره کل بهزیستی استان فارس تهیه و ارائه نمایند. (مبلغ فوق جهت هر واحد می باشد)

۴- مکان، زمان و مهلت دریافت اسناد مزایده:

مناقضیان می توانند جهت دریافت اسناد مزایده و هماهنگی جهت بازدید از واحدها از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۱۰ روز به نشانی مندرج در بند (۱) (واحد ساختمان) مراجعه نمایند.

۵- مکان، زمان و مهلت تحویل اسناد مزایده و پیشنهادات:

مناقضیان شرکت در مزایده پس از دریافت اسناد مزایده و مطالعه آن ها باید قیمت پیشنهادی خود را به ترتیبی که در اسناد مزایده مقرر شده است در پاکت های سر بسته لاک و مهر شده حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه ۲۱/۹/۹۲ به دبیرخانه اداره کل بهزیستی استان فارس تحویل نمایند به پیشنهادات تحویل داده شده بعد از این تاریخ ترتیب اثر نخواهد شد.

۶- مکان و زمان بازگشایی پیشنهادات:

ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۲۲/۹/۹۲ در سالن اجتماعات اداره کل بهزیستی استان فارس واقع در طبقه پنجم (حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنها در جلسه مذکور بلامانع می باشد)

۷- هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.

روابط عمومی اداره کل بهزیستی استان فارس